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SALIEKAMAIS GALDS, PLASTMASAS

Platums x Dziļums x Augstums:
1800x740xH740 mm (EUR: 48.44)
1800x740xH740 mm (EUR: 58.13)
(EUR: 43.61)
1800x740xH740 mm (EUR: 59.76)
(EUR: 47.58)

Preces apraksts

Saliekams galds

Pateicoties savam mazajam svaram un spējai tikt salocītam ļoti kompakti, saliekamais plastmasas
galds ir ļoti populārs. Galda kājām ir speciāli aizsargi, tāpēc tās neskrāpē grīdu. Šo galdu ir ļoti
vienkārši pārvest no vienas vietas uz citu, tāpat galda uzglabāšana neprasa daudz vietas. Galda
iekšpusē ir piestiprināts nešanas rokturis. Salocītā veidā galdu ērti pārnesīsiet, vienkārši turot rokā.
Šo iemeslu dēļ šis saliekamais galds ir ļoti populārs, organizējot svinības, kāzu ceremonijas, tāpat tas
bieži tiek izmantots restorānos, konferencēs, viesnīcās, pasākumos, dārzā vai vienkārši privātmāju
pagalmos. Galda uzstādīšana ir ļoti vienkārša un ilgst vien dažus mirkļus. Jums vienkārši jāatver
galda virsma un jāatliec kājas.

Kvalitātes standarti

Šis  atveramais  galds  ir  izgatavots  no  sertificētiem  augstākās  kvalitātes  materiāliem.  Galds  ir
ilgmūžīgs un radīts profesionālai, biežai lietošanai. Plastmasas saliekamā galda virsma ir izgatavota
no ļoti blīva polietilēna, tas ir izturīgs un ar lielu noturību pret dažādiem laikapstākļiem, kā arī ir
100% ūdensnecaurlaidīgs. Galda rāmis ir izgatavots no tērauda, kas krāsots ar pulverveida krāsu,
kas  to  padara  korozijizturīgu.  Galds  iztur  lielu  noslodzi  un  ir  noturīgs  pret  UV  starojumu.
Iegādājoties šo galdu, Jums būs uzticams, izturīgs un ilgmūžīgs saliekamais galds.
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Iepakojuma izmēri un svars (1): 940 x 760 x 100 mm, svars 12,7 kg;●

Materiāls: Metāls, Plastmasa;●

Platums: 740 mm;●

Garums: 1800 mm;●

Augstums: 740 mm;●

Karkass: tērauds 25 x 1 mm;●

Āra galda tips: Saliekams;●

Vietu skaits: 6-8;●

Maksimālā slodze: 210 kg●

 
Piegādes un montāžas noteikumus skatīt sadaļā PAKALPOJUMI

Katalogā produkti ievietoti ar standarta izmēriem.

Ja nepieciešami citi izmēri, sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv vai skatīt sadaļā 
KONTAKTI

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi
http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/kontakti

